

OK Marks subventioner för tävlingsavgifter, läger och resor .

Individuella tävlingar

Ordinarie startavgifter subventioneras helt (*from 2020*).

Ungdom subventioneras helt upp till HD18. Oavsett föranmäld eller inte.

Efteranmälningsavgift subventioneras ej. Gäller även öppen klass.

Vid ej start betalas hela startavgiften av den anmälde själv. Ingen subvention av klubben.

Stafetter

Logikostnader står var och en för. Eventuella undantag beslutas i förväg av styrelsen. (*from 2014*)

Startavgift för stafetter/kavlar betalas av klubben där lagen tagits ut av Markbygdens OK.

Resor till stafetter/kavlar inom Sverige, subventioneras till 100 % av klubben
.*

Vindskyddskostnader och enklare förtäring ute på tävlingsarenan subventioneras av klubben. (*from 2014*)

Läger:

I detta ingår; logi, resa, gemensam mat, kartavgifter/övningar.

Daladubbeln 50 % av avgiften

O- Camp 50 % av avgiften

U-SM 50 % av avgiften

Träningsläger arrangerade av föreningar i Marks Orienteringskrets 50 % fr.o.m. 20 år, 75 % till och med 19 år. Dock med ett maxbelopp på 250 kr/dag i subvention. Max 2 000 kr/läger. (*from 2016*)

SM

Mästerskap; SM/ startavgifter betalas av klubben.

Logi, SM och reseersättning: ***Tas upp i styrelsen hur mycket som ska subventioneras.***

Vid ej start betalas halva (1/2) startavgiften av klubben.

Övrigt

Rankingavgifter betalas av klubben

Kurser, träffar och konferenser som är anmälda genom föreningen, betalas av klubben + reseersättning. Lämna då in en reseräkning, som underlag.

***Reseersättning** som betalas ut är den skattefria del som Skatteverket medger, är för 2019-2020 **18,50kr/mil.**

Reseräkning lämnas av chaufför på körsträcka och medpassagerares klubbtilhörighet.

Ej OK Markmedlem betalar ersättning själv till chaufför, förväntas få ersättning från sin egna klubb.

För resor till ”vanliga tävlingar” är det bra om vi försöker samåka, eftersom det är bra för miljön och att det kan vara trångt på parkeringarna. Vi rekommenderar, att man då betalar chauffören 5 kr/mil och person.

*Gun Frisk
Kassör OK Mark
2020-02-02*